



BRF HUSAREN INFORMERAR

RÖRELSEDETEKTORER

Med referens till tidigare utskick/info har Vi under vecka 7 installerat rörelsedetektorer i soprummen på område 1 och 3. Dessa rörelsedetektorer tänds automatiskt belysningen i soprummen samt släcker automatiskt belysningen efter förinställd tid. Således ska man ej i fortsättningen slå på/av belysningen på den "gamla" strömbrytaren.

OLÅSTA DÖRRAR PÅ SOPSTATION OMRÅDE 2

Dörrarna tycks vid ett flertal tillfällen lämnas olåsta efter att man har öppnat dörren/dörrarna med nyckel. För att låsa dessa dörrar är man tvungen att använda nyckeln på "nytt" för att kunna låsa dörren/dörrarna. Dessa går ej i låst läge om man enbart bara stänger den utan att använda nyckeln.

SOPHÄMTNINGSDAG

Stenungsunds Kommun har under vecka 7 bekräftat den tidigare, preliminära nya sophämtningsdag för Vår Föreningen. Således så är det Torsdagar som gäller med undantag för vissa Helgdagar om dessa infaller på en Torsdag. Ny skylt med ny veckodag för Parkeringsförbud på 2 st Parkeringsplatser på område 3 är beställt och kommer förhoppningsvis sättas upp under vecka 8-9. Var vänlig och respektera detta Parkeringsförbud som möjliggör att Renhållningsfordonen kan backa Fordonen på ett säkert sätt i samband med tömning utav sopkärlen.

VÅRSTÄDNING

Som de flesta säkerligen känner till så har det bland annat varit mycket "oklar" information, etc gällande sophämtningen sedan Årsskiftet. Nu tycks det även råda "oklarhet" i hur grovsophämtningen ska ske. Tidigare har Vår Förening fått fritt/gratis 3 st Containers vid 2 st tillfällen/År. Nu tycks dessa 2 st tillfällen reduceras till enbart 1 st tillfälle/År. Och detta tillfälle/tidpunkt kommer sannolikt Stenungsunds Kommun styra över. Detta är inget som enbart påverkar Vår Förening utan det kommer även att påverka andra Bostadsrättsföreningar, privat personer, etc. Från Styrelsen ber Vi att få återkomma med mer info när Stenungsunds Kommun har gått ut med denna till berörda parter/kunder. Eventuellt tvingas Vi själva kanske få bekosta Containers för den kommande Vårstädningsdagen som Vi sedan tidigare har utnyttjat dessa ovan nämnda Containers för.

**HÄLSNINGAR
STYRELSEN**